令和３年７月吉日

得	 意	 先	 	 各	 位

不動産についての相談サービス開始のご案内

(不動産に関して、お困りではないですか？)

拝啓	 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

	 さて、このたび当組合では得意先様対象の不動産についての、相談サービスを開始する

事といたしました。

	 昨今、個人所有物件での相続や引越し・売買・リフォーム等の検討、または、会社オフ

ィスの移転・拡大・縮小等の不動産に関するお悩みが多いと聞き、それぞれの内容に特化

した不動産の業者２社を、当組合の「公認不動産アドバイザー」として業務提携をして、

得意先様からのご相談に対応させていただきます。

	 もし、お悩みやご相談が有りましたら、下記の内容をご確認の上、直接下記２社または

当組合の事務局までご連絡をお願い申し上げます。また、その際には「日本防災設備協

同組合のホームページ」を見たと伝えてください。

敬具

①  個人所有物件での相続・引越し・売買・リフォーム等の相談先

㈱松堀不動産コンサルティング	 若松主任様

埼玉県東松山市本町２－１０－４４

ＴＥＬ	 ０４９３－２５－３６３３

②  会社オフィスの移転・拡大・縮小等の相談先

㈱渋谷賃貸オフィスサポート	 法人営業部	 羽田様

東京都渋谷区道玄坂１－１５－３	 プリメーラ道玄坂４０７

ＴＥＬ	 ０３－５４５９－４３７７

※特に地域は関係ありません。それぞれの内容に於いて、全て上記２社で

	 対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。